
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
10:00

A  SG Suderwic… R

I II III IV V VI Punkte

10 5 1 12 3 15

2316 19

21:20 22:22

╳
14

5
17

6
18

9
21

10
22

12
23

Auszeit

21:17

Ende
10:31

B  TV Gladbeck… S

I II III IV V VI Punkte

1 6 7 3 5 8

2515

0:1

0
10

1
11

2
13

5
20

7
23

8
25

Auszeit

10:16

S
A
T
Z

2

Start
10:34

B  TV Gladbeck… R

I II III IV V VI Punkte

15 6 7 3 5 8

19

╳
15

4
16

6
17

7
18

11
19

14 Auszeit

7:10
17:22

Ende
10:57

A  SG Suderwic… S

I II III IV V VI Punkte

16 9 1 2 6 15

2512 19 3

17:14 20:17 17:14

0
19

2
20

6
23

16
24

17
25

18
Auszeit

17:13

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

Start
11:00

A  SG Suderwic… R

I II III IV V VI Punkte

2 5 19 16 9 15

256

20:14

╳
16

3
20

6
21

9
22

10
25

13 Auszeit

16:13
20:19

Ende
11:25

B  TV Gladbeck… S

I II III IV V VI Punkte

15 6 7 3 5 8

22

1
13

2
19

3
21

5
22

6 7 Auszeit

3:9
21:22

S
A
T
Z

4

Start
11:28

B  TV Gladbeck… R

I II III IV V VI Punkte

15 6 7 3 5 8

20

╳
10
20

3
12

5
13

6
16

7
18

8
19

Auszeit

16:16
20:24

Ende
11:51

A  SG Suderwic… S

I II III IV V VI Punkte

5 1 2 3 19 12

2515

17:18

1
10
25

3
11

4
12

6
16

7
19

8
21 Auszeit

12:16

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S

A

T

Z

5

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Kreisliga Vest Frauen II
gemischt

B  TV Gladbeck V vs. SG Suderwich IV A

Spiel 9 02.11.2025 10:00 Uhr

Artur-Schirrmacher-Sporthalle
45964 Gladbeck

A
u

fs
te

ll
u

n
g

A
u

fs
te

ll
u

n
g

A
u

fs
te

ll
u

n
g

C

B  TV Gladbeck… 8/14

1 Liese, Lena X

3 Brotzki, Julia X
5 Dilli, Ehlinaz Esin X
6 O´Neill, Aliha X
7 Stets, Melina X

8 Ehring, Saskia X
14 Kalytta, Marlene X
15 Zernin, Mila X

B  Libero

14 Kalytta, Marlene X

B  Offizielle

T Hornberg, Arnd

CT Etheber, Wiebke E

C

A  SG Suderwic… 11/14

1 Strauss, Carla X

2 Msilekh, Lena X
3 Osthues, Nele X
5 Ciritoglu, Berra X
6 de Bruyn, Theresa X

9 Derksen, Lea X
10 Altun, Mara X
12 Koch, Jule X
15 Wienecke, Emily X
16 Osman, Zoe Lea X

19 Heppelmann, Marietta X

A  Libero

A  Offizielle

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

3:1

Ergebnisse
B  TV Gladbeck… SG Suderwic… A

A W G P Satz Dauer P G W A
1 1 1 25 1 31 23 0 2 1
2 0 0 19 2 23 25 1 3 1
2 0 0 22 3 25 25 1 1 2
2 0 0 20 4 23 25 1 1 1

5

7 1 1 86 102 98 3 7 5
Start: 10:00 Ende: 11:51 Dauer: 1:51

Sieger: SG Suderwich IV

Schiedsgericht Linienrichter
1 schlechter, alissa 1

2 pylla, natalia 2

Schr. sharaf, luana
Assist. Schmidt , jule

Dokument erstellt: 02.11.2025 11:53 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score 6.4.1
https://www.sams-score.de


