

Kreisliga Vest Frauen II

gemischt

B TV Gladbeck V vs. SG Suderwich IV A

Spiel 9

02.11.2025 10:00 Uhr

Artur-Schirrmacher-Sporthalle 45964 Gladbeck



<u> </u>	S Start 10:00 A SG Suderwic				R	10:31							S	S Start 10:34			B TV Gladbeck			R	Ende 10:57		A SG Suder									
Aufschlagfolg Startaufstellung	$-\Delta$	1 10	II 5	III	IV 12	V	VI 15	Punkte	I 1	II	III 7	IV	V 5	VI	Punkte	A	1 15	II	III 7	IV 3	v 5	VI	Punkte	1 16	II 9	III 1	IV 2	V	VI 15	Punkte		
Spielern	Ţ	16		19	12		13	23	15	0	,		,	0	25	Ţ	13	1		,	,	0	19	12	9	19		3	13	25		
Auswechsel- spieler Spielstand		21:20		22:2	2				0:1							Z								17:14	4	20:17		17:14				
1. 5.	1	Χ.	5 17	6_	9	10 22	12 23	Auszeit	0_	1	2	5	7_	8 25	Auszeit	2	X 15	4_	6_	7_	11	14	Auszeit	0_	2 20	6 23	16 24	17	18	Auszeit		
Aufschlag- runden 3. 7. 4. 8.	•	14	17	18	21	22	23)	21:17	10	11	13	20	23	25)	10:16	_	15	16	17	18	19		7:10	19	20	23	24	23		17:13		
4. 8.								21:17							10:16								17:22							17:13		
Aufschlagfolg	S		art :00	Œ	sg s	uderw		R	11	ide :25	B	TV G	adbed		S	S	S 1	tart 1:28	B		ladbec		R	11	nde :51	A) SG Sı	uderw		S		
Startaufstellung	$-\Delta$	<u>I</u>	II 5	III 19		_	VI 15	Punkte	1 15	II	III 7	IV	V	VI	Punkte	Α	1 15	II	III 7	IV	v	VI	Punkte	I 5	II 1	III 2	IV	V	_	Punkte		
Spielern	_ T	6	3	19	10	1 9	15	25	13	0	 	3	3	0	22	T	13	+ 6	+ ′	3	3	0	20	3	15		3	19	12	25		
Auswechsel- spieler Spielstand		20:14	1													Z									17:18	3						
1. 5.	่าุ	X	3	6	9	10	13	Auszeit	1	2	3	5	6	7	Auszeit	_A	X	3	5	6	7	8	Auszeit	1	3	4	6	7	8			
Aufschlag- runden 3. 7. 4. 8.	3	î ₆	3 20	6 21	22	23		16:13	13	19	21	2			3:9	4	10 20	3 12	5 13	16	18	19	16:16	110	11	12	16	19	21	Auszeit		
4. 8.								20:19							21:22								20:24							12:16		
	S	Т	п	III	IV	V	V/T	Punkte	· I	II	Ш	IV	V	VT	Punkte	Т	II	III	IV	V	V/T	Punk	(B 1	V Gla			8/	\sim	<i></i>	uderwid		1/14
Aufschlagfolg Startaufstellung	Δ						V	1 dilikee						**	1 dilitec	Î				. *	**	T GIII		Brotzki						uss, Carl ekh, Len		X
Spielern		-		-			-	-							-							-	5 (ODilli,	. Ehlin	az Esir		Χ 3	Osth	ues, Ne	le	Χ
Auswechsel-	7	-						-							-							-		<u>O´Neill</u> Stets, N						ritoglu, ruyn, Th		X
Spieler Spielstand																								hring						sen, Lea		Χ
1. 5. Aufschlag- 2. 6.	5							Auszeit							Auszeit							Ausz	14 F	Kalytta	, Mar	ene				n, Mara		Х
runden 3. 7.																								Zernin, L ibero					Koch	ı, Jule iecke, Ei	mily	X
4. 8.																							\sim	Kalytta		ene				an, Zoe		X
Sanktione								Ве	emerl	kung	en									bniss			\Box (B)(Offizie		CITC	<u> </u>				n, Marietta	X
V B H D A/B Satz	Spie	lstand	<u> </u>)	TV Glad			uderw			Hornbe	erg, A) Libe			
																	A W	G P		Daue 31	er P 23	G W		thebe	er, Wie	bke		E (A) Offiz	ielle		
																	2 0	0 19	2	23	25	1 3	1									
																	2 0 2 0	0 22		25 23	25 25	1 1										
																			5													
																		1 86 t: 10:00			98 1 Day											
																		er: SG S					3:1									

	Schiedsgericht	Linienrichter							
1	schlechter, alissa		1						
2	pylla, natalia		2						
			Schr.	sharaf, luana					

Assist. Schmidt , jule